
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2019
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL N° 29/2019 
PROCESSO N° 84/2019
OBJETO: Prestação de Serviços Médicos com 02 (dois) profissionais, para realização de consultas médicas a serem
realizadas nas Unidades de Saúde do Município de Rodeio Bonito-RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de novembro de 2019
26 de novembro de 2019, às 14:00  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 84/2019

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MÊS1 12,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

Valor de Referência: 57.900,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Mediante apresentação de documento fiscal


